legus, Deo sacrificium offert qui diabolo servit. Dicunt, qui illis assistunt, haec omnia falsa esse de hæreticis. Ecce ad qualia Ecclesia consentire cogitur, ut sine Baptismo ac venia delictorum communicare compellatur, quam rem fratres fugere ac vitare debemus, et a tanto scelere nos separare, et unum baptismum tenere, quod soli Ecclesiæ a Deo concessum est.

2. Primus Felix a Migirpa dixit:

Censeo omnem hominem ab hæresi venientem Baptizandum. Frustra enim illic putat se esse baptizatum, cum non sit Baptisma, nisi in Ecclesia unum et verum, quia et Deus unus et Ecclesia una, in qua stat unum Baptisma et sanctificatio, et quæcumque alia ad salutem et vitam æternam spectant, perficiuntur. Nam quæ extra Ecclesiam exerceuntur, nullum habent salutis effectum.

3. Polycarpus ab Adrumeto dixit:

Qui hæreticorum Baptisma probant nostrum reprobum efficiunt.

4. Novatus a Tamugade dixit:

Litteret sciamus omnem Scripturam testimonium reddere de salutari Baptismo, debemus tamen sicutem nostram exprimere, ut hæreticos et schismaticos ad Ecclesiam venientes, qui pseudobaptizati videntur, vero Baptismo baptizemus. Et ideo omnes qui ad Ecclesiam conversi sunt, omnes baptizavi, et quicumque ex clero ordinati videbantur inter laicos recepi.

5. Neumesianus a Thiburnis dixit:

Baptisma quod dat hæreticus et schismaticus non esse verum, ubique in Scripturis sanctis declaratum est: quoniam ipsi præpositi eorum falsi Christi sunt et falsi prophetæ.

6. Januarius a Lambese dixit:

Secundum Scripturarum sanctorum auctoritatem decerno hæreticos omnes baptizandos, et sic in Ecclesiam sanctam admittendos.

7. Lucius a Castragalba dixit:

Cum Dominus in Evangelio dixerit: Vos estis sal terræ; si autem sal infatuatum fuerit in quo salietur? et manifestum sit hæreticos, id est hostes Dei, non posse quemquam spirituali confessione vivificare, quod infatuati sint, et extra Ecclesiam, accedentes eos sancto Baptismate baptizare debemus.

8. Crescens a Cirta dixit:

Censo et ipse hæreticos et schismaticos qui ad catholicam Ecclesiam voluerint venire, non ante recipiendos quam exorcizati et baptizati fuerint, exceptis iis qui in Ecclesia catholica fuerint ante baptizati et ab ea defecerint: ita tamen ut per manus impositionem in pœnitentiâ Ecclesiæ reconcilientur.

9. Nicomedes a Segermis dixit:

Mea sententia haec est, ut hæretici ad Ecclesiam venientes baptizentur, eo quod nullam foris peccatorum remissionem consecuti sint ad hæreticis baptizati.

A σματος και ἀφίσεως ἀμαρτιῶν τοιούτοις συγκοινωνήσῃ. Οθεν, ἀδελφοί; φεύγετε, και εκκλίνετε ὄφελομεν, και χωρίζετε ἑαυτοὺς ἀπὸ τοιούτων πλημμελημάτων, και ἐν βάπτισμα κατέχετε τὸ μόνον ἐν τῇ Ἐκκλησίᾳ τοῦ Θεοῦ δειδωρημένον.